
 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
«01» декабря 2021 года              № 23-4 

               

Санкт-Петербург 

 

О награждении почетной грамотой Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О 

Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» и Решения 

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020 № 4-6 «Об 

утверждении Положения о поощрениях», Территориальная избирательная 

комиссия № 44 

р е ш и л а: 

1. Наградить почетной грамотой Территориальной избирательной 

комиссии № 44  

1.1. За активную и эффективную работу в ходе подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва и  выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва:  

Сорокина Андрея Орестовича, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 923;  

Яковчука Владислава Петровича, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 924; 

Корнильеву Надежду Ефимовну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 927; 



Зинкевич Наталию Александровну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 928; 

Ильвес Наталью Валерьевну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 929; 

Зайцеву Ирину Андреевну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 931; 

Михайлову Ксению Александровну, заместителя председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 932; 

Гутеву Татьяну Ивановну, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 933; 

Тимофееву Екатерину Анатольевну, председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 934; 

Самсонову Ольгу Александровну, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 938; 

Кузнецову Людмилу Александровну, члена участковой комиссии 

избирательного участка № 940 с правом решающего голоса; 

Петухову Татьяну Германовну, секретаря участковой комиссии 

избирательного участка № 944; 

Софенко Сергея Алексеевича, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 949; 

Александрову Наталью Борисовну, заместителя председателя 

участковой комиссии избирательного участка № 951; 

Лакис Оксану Александровну, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 953; 

Прусакову Ольгу Евгеньевну, председателя участковой комиссии 

избирательного участка № 954; 

Никандрову Ольгу Владиславовну, заместителя председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 44; 

Череватенко Екатерину Андреевну, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса;; 

Гришина Антона Александровича, члена Территориальной 

избирательной комиссии № 44 с правом решающего голоса; 



Буданову Марию Алексеевну, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 44 с правом совещательного голоса; 

1.2. За оказание значительного содействия и существенную помощь в 

организации и проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

обеспечении избирательных комиссий в Санкт-Петербурге: 

Агасиеву Ольгу Леонидовну, начальника Отдела организационной 

работы и взаимодействия с органами местного самоуправления 

администрации Красногвардейского района Санкт-Петербурга; 

Агафонову Неллю Павловну, главного специалиста  Отдела 

организационной работы и взаимодействия с органами местного 

самоуправления администрации Красногвардейского района Санкт-

Петербурга; 

Минаеву Ольгу Владимировну, заместителя начальника Отдела 

социальной защиты населения администрации Красногвардейского района 

Санкт-Петербурга; 

Ломакина Юрия Николаевича, Координатора Петербургского 

отделения политической партии «ЛДПР — Либерально-демократическая 

партия России». 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 44 в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

 

 


